
[AKTUALIZACJA] Kadra Polski lekarzy, z ząbrowianinem w
składzie, zagra w 1/2 finału mistrzostw świata!
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Trwa wspaniała przygoda reprezentacji Polski lekarzy na mistrzostwach świata, które
właśnie odbywają się w Australii. Biało-czerwoni awansowali już do półfinału tych
rozgrywek, o których oczywiście piszemy nie bez kozery – w kadrze narodowej jest piłkarz
Osy Ząbrowo, Arkadiusz Godlewski, lekarz z iławskiej ortopedii.

Jak już wspomnieliśmy w pierwszym artykule dotyczącym powołania Arkadiusza Godlewskiego do
reprezentacji Polski lekarzy, jest to prawdopodobnie turniej życia dla piłkarza grającego na co
dzień w Osie Ząbrowo (A klasa).

Prawy obrońca, jednocześnie - lekarz pracujący na oddziale
ortopedycznym iławskiego szpitala, bierze udział w mistrzostwach
świata lekarzy, które właśnie odbywają się w Australii (potrwają do 27
lipca). Turniej rozgrywany jest w Sunshine Coast (stan Queensland), na
samym wybrzeżu Oceanu Spokojnego.



- Wylot do Australii mamy zaplanowany na najbliższą
niedzielę 14 lipca. Przez tydzień będziemy się
aklimatyzować do nowych warunków

- mówił nam Arek na kilka dni przed podróżą na Antypody.

CZYTAJCIE WIĘCEJ: Piłkarz Osy Ząbrowo zagra w mistrzostwach świata lekarzy!

Póki co, reprezentacja polskich lekarzy spisuje się znakomicie! Biało-czerwoni wygrali swoje
wszystkie trzy mecze grupowe i awansowali do ćwierćfinału MŚ. Polacy pokonali Kolumbię
(3:2), USA (1:0) i Australią (6:3) i z pierwszego miejsca wyszli z grupy.

- Jutro, czyli w czwartek, o godzinie 12.30 czasu
lokalnego rozegramy ćwierćfinał, w którym
zmierzymy się z Meksykiem. W Polsce będzie to
godzina 4.30

- przekazał nam dzisiaj rano Samuel Szczygielski, dziennikarz portalu meczyki.pl, który na
miejscu wspiera od strony medialnej kadrę Polski lekarzy.

Skontaktowaliśmy się również z Arkiem Godlewskim.

- Gramy na pełnowymiarowym boisku, czas gry to 2 x
45 minut. Dopuszczalne są jednak zmiany hokejowe, w
związku z czym często jest tak, że w przerwie zmieniamy
całą jedenastkę. Mamy liczną i wyrównaną kadrę, to
jest nasz duży atut

- przybliża szczegóły zawodnik, w reprezentacji lekarzy grający także na prawej obronie.

- Spotkania z Kolumbią i USA, a zwłaszcza pierwszy z tych
meczów, pełne był walki. W pojedynku z Australią
przegrywaliśmy już 1:3, jednak potrafiliśmy dogonić
rywali i wyjść na prowadzenie, którego nie oddaliśmy już
do końca

- mówi Arek.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75163-pilkarz-osy-zabrowo-zagra-w-mistrzostwach-swiata-lekarzy


Teraz zatem trzymamy kciuki za biało-czerwonych w czwartkowym pojedynku z Meksykiem. Kciuki
trzymają także m.in. selekcjoner kadry narodowej Michał Probierz, dziennikarz Roman Kołtoń
oraz piłkarz Adrian Mierzejewski (pochodzi z Olsztyna) - w social mediach (FB: Reprezentacja
Polski Lekarzy -Polski Związek Piłki Nożnej Lekarzy) można obejrzeć ich nagrania ze słowami
wsparcia dla kadry narodowej lekarzy.

[AKTUALIZACJA]

Reprezentacja Polski pokonała dzisiaj nad ranem lekarzy z Meksyku (4:1 po rzutach karnych, 1:1 w
regulaminowym czasie gry) i awansowała do półfinału mistrzostw świata! Jutro nad ranem (4.30
czasu polskiego) biało-czerwoni lekarze zmierzą się z Wielką Brytanią, stawką tego pojedynku jest
awans do meczu o złoto!
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Arkadiusz Godlewski, piłkarz reprezentacji Polski lekarzy, gra na co dzień w Osie Ząbrowo,
a pracuje w Powiatowym Szpitalu w Iławie
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